
Technické služby města Mostu a.s.  

společnost je zapsána v obchodním rejstříku, vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem oddi! B, vložka 77/ 

Kupní smlouva  
uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku dle ust. § 2079 a násl. Občanského zákoníku  

Smluvní strany: 

Komunální technika, s.r.o.  

se sídlem  Brandýs nad Labem-Stará Boleslav 

zastoupená Jaroslavem Řehořem - jednatelem 

IČO: 26684055 

DIČ: CZ26684055 

bankovní spojení: xxxxxxxxx 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíle C, vložka 87133  

na straně jedné (dále jen „prodávající") 

a 

Technické služby města Mostu a.s.  

se sídlem : Most-Velebudice 

zastoupené předsedou představenstva Ing. Bronislavem Schwarzem 

a místopředsedou představenstva Tomášem Kubalem  

IČO: 640 52 265 

DIČ: CZ64052265 

spol. zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíle B,  

vložka 771 

na straně druhé (dále jen „kupující") 

 

 

Strana 1 (celkem 4) 



 

T5 

Technické služby města Mostu a.s.  

společnost je zapsána v obchodním rejstříku, vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem oddíl li, vložka 771 

Preambule 

Smluvní strany prohlašují, že údaje uvedené v záhlaví této kupní  smlouvy a taktéž oprávnění k podnikání 

jsou v souladu s právními skutečnostmi platnými v době uzavření smlouvy. Smluvní strany deklarují, že osoby 

podepisující tuto kupní smlouvu jsou k tomuto úkonu oprávněny.  

I. 

Předmět smlouvy  

1.1.  Prodávající se touto smlouvou zavazuje odevzdat kupujícímu na podkladě provedeného výběrového řízení 

pod názvem „Dodávka nádob na bioodpad“ následující movité věci:  

           nádoba 240 1... 1500 ks 

nádoba 1100 1... 100 ks 

a umožnit mu nabýt vlastnické právo k ní, kupující se zavazuje věc převzít a zaplatit prodávajícímu kupní 

cenu sjednanou v článku II. této smlouvy, včetně dokladů a písemností k movité věci se vztahující (záruční 

list včetně podmínek záruky, návod k obsluze v českém jazyce, certifikát kva lity výrobku) 

1.1.  O dodání předmětu smlouvy bude sepsán předávací protokol, který po podpisu obou smluvních stran se 

stává nedílnou součástí této kupní smlouvy. Součástí předávacího protokolu budou i údaje o příp. montáži, 

provozních zkouškách, zaškolení obsluhy apod. 

II. 

Kupní cena  

2.1. Celková kupní cena byla sjednána ve výši 1 981 000,- Kč bez DPH. Ke sjednané ceně bude připočteno DPH 

v zákonné výši. Cena je splatná nejpozději do 30 dnů na účet prodávajícího, uvedený v záhlaví té to 

smlouvy. 

2.2. Kupní cena uvedená v odst. 2.1. bude kupujícím uhrazena na podkladě vystavené faktury se splatností 30 

dnů. Faktura musí být doložena předávacím protokolem potvrzeným oběma účastníky smlouvy.  

2.3.  Záloha na kupní cenu předmětu smlouvy nebude poskytována. 

2.4.  Faktura (daňový doklad) musí splňovat náležitosti dle zákona č. 235/2004 Sb. o dani z přidané hodnoty v 

platném znění. V případě, že daňové doklady nebudou mít odpovídající náležitosti a přílohy je kupující 

oprávněn zaslat je ve lhůtě splatnosti zpět prodávajícímu k doplnění. V takovém případě není kupující v 

prodlení se zaplacením kupní ceny a prodávající je povinen vyhotovit nový daňový doklad s novou lhůtou 

splatnosti. 

2.5.  Za den úhrady sjednávají smluvní strany den připsání fakturované částky na účet prodávajícího.  

III. 

Převod vlastnictví  

3.1. Kupující nabude vlastnické právo k věci po zaplacení kupní ceny, specifikované v článku  

II. 

  2 (celkem 4) 



 

TS 

Technické služby města Mostu a.s.  

                                                                společnost je zapsána v obchodním rejstříku, vedeném Krajským soudem v Ústi nad Labem oddi! B, violka 771 

IV. 

Způsob převzetí předmětu kupní smlouvy  

4.1.  Prodávající se zavazuje:  

-  dodat předmět smlouvy včetně dokladů spojených s dodáním do 3 pracovních dnů od oboustranného 

podpisu této smlouvy 

-  oznámit kupujícímu termín uskutečnění dodávky písemnou formou (lze i elekt ronicky formou e-mailu) 

nejpozději 24 hod. před datem dodání  

4.2.  Smluvní strany sjednávají jako místo plnění sídlo kupujícího na adrese:  

Technické služby města Mostu a.s., sídlem  Most-Velebudice 

Odpovědnost za vady, reklamační řízení 

5.1.  Prodávající garantuje kupujícímu, že předmět smlouvy bude způsobilý ke smluvenému účelu užívání v 

souladu s podmínkami zadávací dokumentace výběrového řízení uvedeného shora v čl. I. této smlouvy.  

5.2.  Prodávající se zavazuje poskytnout záruku po dobu 36 měsíců ode dne předání a převzetí předmětu 

smlouvy kupujícím. 

5.3.  Prodávající se zavazuje provést předepsané servisní kontroly a záruční opravy bezplatně.  

5.4.  Kupující je oprávněn uplatnit své nároky zodpovědnosti za vady v souladu s příslušnými ustanoveními 

zák. č. 89/2012 Sb. (Občanský zákoník). Uplatněný nárok musí být uplatněn písemně (e -mailem, faxem) s 

uvedením označení vady, jejího popisu a uvedení požadovaného zákonného nároku z titulu odpovědnosti.  

5.5.  Lhůta pro započetí prací na odstranění závad sjednávají smluvní strany na dobu nejdéle 24 hodin. Uvedená 

lhůta započne plynout okamžikem písemného oznámení reklamace prodávajícímu nebo pověřené servisní 

organizaci. Oznámení musí být uplatněno písemně (e - mailem, faxem), pokud nebude prokazatelně 

dohodnuto jinak. 

VI. 

Smluvní sankce  

6.1  V případě prodlení se zaplacením faktury za dodané zboží má prodávající právo vyúčtovat a Kupující 

povinnost uhradit smluvní pokutu ve výši xxxx z dlužné částky za každý den prodlení.  

6.2  V případě prodlení dodávky zboží má Kupující právo vyúčtovat a prodávající povinnost uhradit smluvní 

pokutu ve výši xxxxx z kupní ceny za každý den prodlení.  

6.3  V případě prodlení prokazatelného zahájení servisního zásahu bude prodávajícímu účtována smluvní 

pokuta ve výši xxxxx za každý den prodlení, pokud se smluvní strany nedohodnou jinak.  

Strana 3 (celkem 4) 



 

TS 

Technické služby města Mostu a.s.  

společnost je zapsána v obchodním rejstříku, vedeném Krajským soudem v Ústí nud Lubem oddíl B, vložka 771 

6.4 Náhrada škody může být uplatněna v souladu s příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb. v platném 

znění (Občanský zákoník).  

VIL Jiná ujednání  

7.1.  Veškeré změny a doplňky této smlouvy musí být provedeny písemně, formou vzestupně číslovaných 

dodatků podepsaných oběma smluvními stranami.  

7.2.  Účastníci prohlašují, že tuto smlouvu uzavřeli na základě své pravé a svobodné vůle, že při jejím uzavírání 

nejednali v tísni či za nevýhodných podmínek, smlouvu si řádně přečetli a s jejím obsahem plně souhlasí, 

což stvrzují svými vlastnoručními podpisy.  

VIII. 

Ustanovení přechodná a závěrečná  

8.1.  Práva a povinnosti touto smlouvou výslovně neupravené se řídí příslušnými ustanoveními občanské ho 

zákoníku o smlouvě kupní.  

8.2.  Tato smlouvaje platná a účinná dnem podpisu oběma smluvními stranami.  

Dáno ve dvou vyhotoveních s platností originálu, přičemž každá ze smluvních stran obdrží jedno  

vyhotovení. 

V Mostě dne . 

Za kupujícího: 

0 3 10. 2016 

Ing. Bronislav Schwarz 

předseda představenstva 

Tomáš Kubal 

místopředseda představenstva 

V Brandýse nad Labem dne 3.10.2016 

Za prodávajícího: 

Jaroslav Řehoř jednatel  

Příloha: 

kopie části nabídky prodávajícího, specifikující předmět plnění  

Sirana 4 (celkem 4) 



 

Nádoby na bioodpad o objemu 240 It. (MGB 240 L BIO) 

Barva - hnědá Popis: 

• vhodné pro sběr bioodpadu 

• odpovídají DIN EN 840-1-6 

• materiál: HDRE 

• odolné proti UV záření, nízkým a vyšším atmosférickým teplotám 

• hladké povrchy zabraňují ulpívání odpadu 

• rezistentní proti chemickým a biologickým vlivům  

• 2 kolečka o průměru 200mm s protihlukovou úpravou, kovová  osa koleček s antikorozní úpravou 

• materiál z něhož jsou vyrobeny neobsahuje kadmium a může  být znovu granulován 

• nádoba je vybavena otvory pro dobrou cirkulaci vzduchu (150  otvorů na každé z bočních stran, 

průměr otvoru 5,8mm) 

• víko nádoby vybaveno dvěma madly. Vrchní část madel opatřena klipy, které jsou snadno odnímatelné a 

nahraditelné jinou barevnou kombinací - pro přesnější klasifikaci vkládaného odpadu 

• nádoba obsahuje vnitřní plastový odklopný rošt - rošt je upevněn bez použití kovových částí 

• tříbodové uchycení víka nádoby 

• nádoby opatřena nápisem “BIO“ - v bílé barvě (nápis vyražen do těla nádoby - hloubkově do 

materiálu) 

 



 

Kontejner na tříděný odpad o objemu 1100lt (MGB 1100) 

Barva - hnědá Popis: 

vhodné pro sběr bioodpadu 2 bržděná kolečka Kulaté víko 

4 otočná kolečka o průměru 200 mm 

Nádoby splňují normu EN 840 1-6 

max. doporučená hmotnost náplně 440 kg 

odolné UV, rezistentní proti chemickým a biologickým vlivům  

odolné proti nízkým a vyšším atmosférickým teplotám  

hladké povrchy zabraňují ulpívání odpadu 

materiál z něhož jsou vyrobeny neobsahuje kadmium a může být znovu granulován materiál: 

HDRE 

Díly podvozku z žárově zinkované oceli. 

Kontejner označen bílým nápisem “BIO“ - nápis vyražen do těla kontejneru - hloubkově 


